

Piła, dnia 16 marca 2011 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE**

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70¹ – 70⁵ Kodeksu cywilnego dot. opracowania projektu architektonicznego wielobranżowego na rozbudowę budynku głównego Ars Medical sp. z o. o. w Pile.

Organizator udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy jest możliwe pozyskanie drogą elektroniczną mapy geodezyjnej (format pdf., jpg, tiff) z miejscem planowanego zamierzenia budowlanego?”

Odpowiedź :

Nie. Kserokopia mapy sytuacyjnej jest udostępniona w ramach przeprowadzonej wizji lokalnej.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający przewiduje możliwość przesunięcia terminu wykonania przedmiotu przetargu w przypadku przedłużających się prac koncepcyjnych nad układem funkcjonalnym obiektu?”

Odpowiedź:

Nie.

Prezes Zarządu
Zygmunt Malinowski



Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 17.03.2011 r.

